
 

Uchwała Nr XXII/153/2016 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 listopada 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Deleguje się radnych: 

1. Grażynę Janik, 

2. Dariusza Bańkę, 

 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej przy Staroście Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


